
 
 

 
 

CERTIFICA TU NIVEL DE 
INGLÉS CON LINGUASKILL EN 
NUESTRO CENTRO 

 
CARACTERÍSTICAS DEL EXAMEN 

 
• adaptativo. Escala desde A2 hasta C1+ 

• presencial por ordenador 

• diferentes fechas disponibles 

• resultados en aproximadamente 48h 

• 3 módulos: Reading & Listening, Writing 
and Speaking 

• posibilidad de repetir módulos en un plazo 
de 6 meses 

 
PRECIO: 120€ 

ZIURTATU ZURE INGELES MAILA 
LINGUASKILL-EKIN GURE 
ZENTROAN 

 
AZTERKETAREN EZAUGARRIAK 

 
• Egokitu egiten da A2tik C1+era bitarteko 

eskala 

• presentziala ordenagailu bidez 

• hainbat data erabilgarri 

• emaitzak 48h inguruan 

• 3 modulu: Reading & Listening, Writing and 
Speaking 

• moduluak errepikatzeko aukera 6 
hilabeteko epean 

PREZIO: 120€ 

 
 
 
 

DATAK/FECHAS (PM) 

DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN 

11/01/2024 
01/02/2024 
15/02/2024 
14/03/2024 
11/04/2024 

 
BILBAO 

17/01/2024 
25/01/2024 
08/02/2024 
22/02/2024 
06/03/2024 
21/03/2024 
25/04/2024 
23/05/2024 
26/06/2024 

Matrikulatu zaitez / Matrículate 
 

Matrícula/Matrikula 
 
 
 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc_aRaoxW9Pwm9-kVkaqex3T7XNx8_PnpWzwPbD120ptEUNdA/viewform?fbzx=-5103924256568251511
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc_aRaoxW9Pwm9-kVkaqex3T7XNx8_PnpWzwPbD120ptEUNdA/viewform?fbzx=-5103924256568251511
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